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Helsingin kaupungintalo

Helsingin kaupungintalon ala-aulaan 
hankittiin toimivat esitystekniset rat-
kaisut Aronetilta osana Helsingin his-
toriallisen keskustan elävöittäminen 
-hanketta. Kaupungintalon ala-aulan 
teknisten laitehankintojen suunnitte-
lussa mukana oli AV-asiantuntija Timo 
Tuovinen Hallintokeskuksesta.

 – Kaupungintalokorttelissa ja lä-
hiympäristössä on paljon virastoja ja 

Helsingin kaupungintalossa 
näyttelytoiminta pyörii 
Aronetin AV-esitysratkaisuilla 
Helsingin empirekeskustalla on ollut keskeinen merkitys Suomen 
suurruhtinaskunnan pääkaupungin ytimenä, kansallisen identitee-
tin symbolina ja Helsingin matkailun markkinointivälineenä. Kau-
punkilaiset ja matkailijat voivat Kauppatorilla liikkuessaan käväistä 
kaupungintalon ala-aulassa, tutustua monipuoliseen näyttelytar-
jontaan. Näyttelyjen pyörittäminen sujuu Aronet-Esitysyhtiö Oy:n 
digitaalisilla esitysratkaisuilla luontevasti.

laitoksia, joissa kaupunkilaiset ja mat-
kailijat harvoin käväisevät. Kaupungin-
talon ala-aulan kävijämäärät kasvavat, 
sillä yleisneuvonta Virka Info (entinen 
Helsinki-tiedotus) ja Virka Galleria (en-
tinen Jugend-salin näyttelytoiminta) 
muuttivat marraskuussa 2008 kaupun-
gintalon ala-aulaan. Kaupungintalolla 
järjestetään nyt vaihtuvia näyttelyjä, 
tapahtumia ja konsertteja. 

Haasteelliset ääni- ja kuva-
maailmat
Helmi-maaliskuussa 2009 pyöri Kau-
pungintalon ala-aulan Virka Gallerian 
liikuteltavissa näytöissä valokuvataitei-

 - Tehokkaita viestejä julki-
sessa tilassa
Aronetin InfoOn –ratkaisut mah-
dollistavat reaaliaikaisen, ajas-
tetun, keskitetyn tai hajautetun 
sisällön tuottamisen, muokkaa-
misen, esittämisen ja etähallin-
nan yritysten ja yhteisöjen ulkoi-
siin ja sisäisiin viestintätarpeisiin. 
InfoOn -ratkaisut koostuvat yh-
destä tai useammasta näytöstä, 
sisällön hallintaan käytettävästä 
tietokoneesta/koneista ja oh-
jelmistosta. Näytöissä voidaan 
esittää samaa tai eri sisältöä ja 
yksittäiset näytöt voidaan jakaa 
useaan kenttään, joissa esitetään 
eri sisältöjä.

Kaupungintalon AV-asiantuntija Timo Tuovinen esittelee toimittajalle 

siirrettävää, itsenäisesti toimivaa Aronetin InfoOn®-ratkaisua.



Aronet-Esitysyhtiö Oy
Äyritie 8 B
FI-01510 Vantaa

p. 09 849 4133
fax 09 853 2189
www.aronet.fi

Myynti:
p. 09 849 413 11
myynti@aronet.fi

lija Taneli Eskolan näyttely Avoin pano-
raama – Taneli Eskolan valokuvia ur-
baaneista paratiiseista. Samaan aikaan 
Virka Kinossa esitettiin Lasse Naukka-
risen dokumenttielokuvaa Muistoja Si-
nebrychoffin puistosta. 

Tila, käytettävissä olevat AV-laitteet 
ja niiden sijoittelu tilaan vaikuttavat 
taidekuvan ja sen äänimaailmasta vä-
littyvään nautintoon. – Laitehankin-
toja tehdessämme määrittelimme 
taustakriteerit ja selvitimme tarjolla 
olevia esitysteknisiä ratkaisuja, ker-
too Tuovinen. – Päädyimme Aronetin 
tarjoamaan ratkaisuun, juuri siihen, 
mitä halusimmekin. Valintaamme tuki 
Aronetin hyvä tuotevalikoima ja esit-
telytilaisuus, jossa saimme vastaukset 
kysymyksiimme niin myynnin kuin tek-
nisen puolen asiantuntijoilta. Lisäksi 
arvostimme sitä, että voimme itsenäi-
sesti hallinnoida laitekantaamme ilman 
erillisiä kuukausimaksuja.

– Hankimme ala-aulaan neljä liiku-
teltavaa 57 tuuman Full HD LCD-esitys-
yksikköä ääniprojektoreilla varustettu-
na. Kolmesta kiinteästä näytöstä yksi 
on 65-tuumainen. Kukin esitysyksikkö 
on varustettu omalla player-koneella, 
joten ne toimivat täysin itsenäisesti. 
Laitehankinnassa painottuivat kes-
tävyys- ja taloudellisuusnäkökulmat, 
kuten energiankulutus. LCD-näyttöjen 
puolesta puhuivat juuri virrankulutus 
ja kestävyys, sillä näytöt ovat päivittäin 

päällä noin 12 tuntia. 
– Kauppakeskuksiin verrattuna 

käytämme kyllä laitteistojemme esitys-
teknisiä mahdollisuuksia ”simppelisti”. 
Meillähän samat näyttelyt pyörivät 
noin 3-4 kuukautta. Kaupunginjoh-
don edustustilaisuuksien yhteydessä 
näytämme tilaisuuden luonteeseen 
soveltuvaa kuva- ja äänimateriaalia 
ala-aulan näyttötauluissa.

Kaikki toimii
Timo Tuovisen työhön AV-asiantuntija-
na Helsingin kaupungintalolla kuuluu 
tekniikan ja työvälineiden hankinta, 
suunnittelu, käytön ohjeistus ja kou-
luttaminen. Laitehankintojen myötä 
käyttäjien opastamiseen ja käyttökou-
lutukseen varattu aika helpottaa lait-
teistojen käyttöönottoa. – Laitteistoja 

HELSINGIN KAUPUNGINTALO
Arkkitehti C.L. Engelin suunnittelema Hotelli Seurahuoneen rakennus valmis-
tui vuonna 1833. Siitä tuli pääkaupungin huvittelu- ja seurapiirielämän keskus. 
Seurahuoneen suuressa juhlasalissa on mm. näytetty julkisesti ensimmäinen 
elokuva Suomessa, pidetty ensimmäinen suomenkielinen hyväntekeväisyys-
juhla, vietetty lukuisia valtiollisesti merkittäviä juhlatilaisuuksia sekä merkki-
henkilöiden ja akateemisten juhlia ja illanviettoja.

Hotelli Seurahuoneen toiminta päättyi rakennuksessa vuonna 1913. Helsin-
gin kaupunki korjautti rakennuksen kaupungintaloksi. Vuosina 1965–1970 kau-
pungintalo, juhlasalia lukuun ottamatta, purettiin ja rakennettiin moderneiksi 
toimistotiloiksi arkkitehti Aarno Ruusuvuoren suunnitelmien pohjalta. 

Näyttelytoiminnan kannalta keskeisten AV-laitteiden sijoittelu historialli-
seen ja arkkitehtoniseen ympäristöön on haasteellista. Onnistunut kokonais-
ratkaisu vaatii paneutumista suunnitteluun ja valmisteluun

Kaupungintalossa poikkeavat kävijät seurasivat 

mielenkiinnolla esityslaitteilla pyöriviä vanhoja 

Helsingin esittelyelokuvia.

käyttävällä henkilöstöllä on erilaiset 
tekniset valmiudet. Toiset omaksuvat 
tekniset yksityiskohdat helpommin 
kuin toiset. Onneksi Kaupungintalon 
henkilöstö on hyvin omaksunut uusien 
AV-laitteiden käytön.

– Sain käyttökoulutuksen Aronetin 
asiantuntijoilta. Kävimme vaihtoehdot 
läpi käytön ohessa. Selainpohjainen 
käyttöliittymä on helposti lähestyttävä, 
eikä käyttöopastuksessa ole ilmennyt 
ongelmia. Näyttelytoimintojen hallinta 
hoituu muutamalla infopisteeseen asen-
netulla kannettavalla tietokoneella. 

Helsingin kaupungintalolla suunnit-
telu- ja valmistelutyöhön paneuduttiin 
etukäteen huolella. Varsinainen asen-
nustyö sujui nopeasti ja vaivattomasti. 
– Yllätyin, että voiko asennus olla näin 
helppoa ja jouduin toteamaan, että 
kyllä voi. Aronetin laitteistot ovat toi-
mineet moitteettomasti.

Kaupunkikuvassa näkyvän paikan, 
kuten Helsingin kaupungintalon, näyt-
telytoiminnan esitystekniset ratkaisut 
ovat hyvä esimerkki siitä, miten teknii-
kan käytöllä voi elävöittää tilaa. Tek-
niikka sinällään ei ole päätarkoitus, 
vaan se, miten sitä hyödynnetään ja 
käytetään. – Kokemukseni perusteel-
la, voin suositella Aronetin tuotteita ja 
palveluita, kun esitysteknisiä ratkaisuja 
ollaan suunnittelemassa ja hankkimas-
sa, kertoo Timo Tuovinen samalla kun 
katselemme Virka Galleriassa maise-
mavalokuvia ja kuuntelemme citypöl-
lön ääntelyä.


